
ALEXELA ÄPIGA MAKSJA KAMPAANIA 2024 TINGIMUSED 

Kampaania tingimuste lahknevuse korral erinevates keeltes, on ülimuslik eestikeelne 

versioon. 

 Alexela Äpiga maksjate kampaania 2024 "Maksa Alexela äpiga ja võida iPhone!" 

(edaspidi Kampaania) korraldaja on AS Alexela, Roseni 11, 10111 Tallinn (edaspidi 

Kampaania Korraldaja).  

 Kampaania periood, mille vältel Alexela äpiga teostatud oste arvestatakse Kampaanias 

osalemisel, on 15.05.2024 - 02.06.2024.  

 Kampaania korraldatakse ja viiakse läbi Eestis.  

 Kampaania raames loositakse auhindadena välja kolm iPhone 15 128GB Blue telefoni 

(edaspidi Auhind). Iga auhinna väärtus on 833 (kaheksasada kolmkümmend kolm) 

eurot koos KM-ga.  

 Kampaania auhinnafond kokku on 2 499 (kaks tuhat nelisada üheksakümmend 

üheksa) eurot koos KM-ga.  

 Kampaania Auhindade loosis osalevad Minu Alexela erakliendid, kes on Kampaania 

perioodil (15.05.2024 - 02.06.2024) tasunud Alexelas toodete või teenuste eest Alexela 

äpiga. Kampaania ei laiene juriidilistele isikutele. Iga Kampaanias osaleja saab 

Auhindade loosimises osaleda ühe korra, seega langevad järgnevatest loosiringidest 

välja varasemas loosimises Auhinna võitnud isikud. 

 Alexela äpiga saab tasuda järgmiste toodete ja teenuste eest: 

 tooted kohvik-poodides, 

 erinevad kütused, 

 grill- või majapidamisgaas 

 

o Loosimises osalemisest on välistatud järgmised tooted ja teenused, mille eest 

saab äpiga tasuda: 

 elektrilaadimine, 

 haagiste rent, 

 tasumine koduelektri või kodugaasi eest. 

 Kampaania Auhindade loosimised toimuvad 20.05, 27.05, 03.06.2024. Võitja valitakse 
juhuslikkuse generaatori abil kontrollides kõigi Kampaanias nimetatud eelduste 
täitmist. Kampaania Auhindade loosimises osalevad kõik Minu Alexela erakliendid, kes 
on vähemalt korra mõne toote või teenuse eest Alexela äpiga tasunud Kampaania 
perioodi jooksul.  

 Kampaania Auhindade võitjatega võtab Kampaania Korraldaja ühendust telefoni või 
e-maili teel ning lepib võitjatega kokku Auhinna kättesaamise koha ja aja. 

 Kampaania Korraldajal on õigus jätta Auhinnad üle andmata juhul, kui võitja(d) ei 

vasta Kampaania Korraldaja kehtestatud Kampaania tingimustele, võitja(d) on 

esitanud valeandmeid või kui võitja(te)ga ei ole ühendust saadud tingimustes toodud 

aja jooksul. 

 Kui Auhindade võitja(te)ga ei ole Kampaania Korraldajast mittesõltuvatel põhjustel 

võimalik ühendust saada loosimistele järgneva 7 (seitsme) päeva jooksul, siis on 

Kampaania Korraldajal õigus loosida Kampaanias osalejate seast välja uued võitjad. 



 Kampaania Auhinna võitja on kohustatud nõustuma intervjuu, filmimise ja 
pildistamisega ning selle sisu avaldamisega Alexela veebis ja sotsiaalmeedia kanalites 
(Facebook, Instagram). Antud sisu võib Kampaania Korraldaja kasutada loetletud 
kanalites 12 kuud auhinna loosimisest. Vastav nõustumine on eelduseks Auhinna 
väljastamisele. 

 Auhindade kätte saamiseks tuleb Kampaania võitjatel esitada kehtiv isikut tõendav 

dokument (pass või ID-kaart). 

 Auhindadega seonduvad riiklikud maksud tasub Kampaania Korraldaja. Mis tahes 

muud Auhindade vastuvõtmisega seonduvad kulud tasuvad Auhindade võitjad. 

 Kõik kulud ja/või kahjud, mis Kampaanias osalejal tekivad seoses Kampaanias 

osalemisega ja Auhinna kättesaamise ja kasutamisega, kannab Kampaanias osaleja. 

 Auhindasid ei asendata osaleja nõudmisel teist liiki auhinnaga ega maksta välja rahas. 

 Kampaania loosimistes ei saa osaleda Alexela kontserni tänased või endised töötajad 

ja nende pereliikmed, kes teostavad tehinguid AGR kaardiga. 

 Kampaania Korraldajal on ühepoolne õigus mõjuval põhjusel muuta Kampaania 

tingimusi või katkestada Kampaania ja lõpetada Auhindade väljaandmine. Kampaania 

Korraldaja loeb mõjuvaks põhjuseks asjaolu, mida tema mõjutada ei saa ning mille 

puhul ei saa temalt mõistlikkuse põhimõttest lähtudes oodata, et ta Kampaania 

väljakuulutamise ajal selle asjaoluga arvestaks või seda väldiks.Kõik Kampaanias 

kasutatavad reklaammaterjalid on illustreeriva iseloomuga.  

 Kampaania läbiviimise kord on kehtestatud Kampaania Korraldaja poolt käesolevates 

tingimustes. Kõik Kampaania Korraldaja otsused Kampaania läbiviimisel on lõplikud 

ning kõigile Kampaanias osalejatele kohustuslikud. 

 Kõik pretensioonid seoses Kampaania korraldamise ja/või läbiviimisega tuleb saata 

kuni 11.06.2024 kirjalikult Kampaania Korraldaja aadressile AS Alexela, Roseni 11, 

10111 Tallinn või meiliaadressil alexela@alexela.ee märgusõnaga "Alexela äpiga 

maksjate kampaania 2024". Pretensioonid lahendatakse hiljemalt 10 (kümne) 

tööpäeva jooksul arvates pretensiooni laekumisest. 

 Kampaania tingimustega reguleerimata küsimustes lähtutakse Eesti Vabariigi 

seadustest. Kõik Kampaaniast tulenevad vaidlused püütakse esmalt lahendada 

läbirääkimiste teel ning lahendatakse vastavalt Eesti Vabariigi seadustele. 
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